

**Årsredovisning**  
för  
**Ganevi Group AB**  
556666-5351

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pia Ganeva, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för Ganevi Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom säljledning samt äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har Ganevi Group AB sålt sina andelar i dotterbolaget ProSales WinLoss AB (559079-0647). Utöver detta har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	752	1 432	1 739	1 190
Resultat efter finansiella poster	-1 649	-647	35 433	91 104
Soliditet (%)	99,4	93,1	96,0	87,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat p.g.a att ena konsulten gått ned i tid och fakturerar därmed mindre.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	125 228 030	-647 308	<b>124 680 722</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-736 000		<b>-736 000</b>
Balanseras i ny räkning		-647 308	647 308	<b>0</b>
Årets resultat			-1 647 027	<b>-1 647 027</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>123 844 722</b>	<b>-1 647 027</b>	<b>122 297 695</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	123 844 722
årets förlust	-1 647 027
	<b>122 197 695</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (615,958 kronor per aktie)	615 958
i ny räkning överföres	121 581 737
	<b>122 197 695</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		752 168	1 432 230
Övriga rörelseintäkter		0	92 535
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>752 168</b>	<b>1 524 765</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 175 775	-1 116 804
Personalkostnader	2	-1 561 641	-1 587 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-333 726	-312 358
Övriga rörelsekostnader		-2 699	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 073 841</b>	<b>-3 016 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 321 673</b>	<b>-1 492 085</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	3 312 745	-262 922
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266 302	1 736 285
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 766 018	-400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 383	-228 586
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>674 646</b>	<b>844 777</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 647 027</b>	<b>-647 308</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 647 027</b>	<b>-647 308</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 647 027</b>	<b>-647 308</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 738 768	969 333
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	50 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 788 768</b>	<b>969 333</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	76 700
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	15 088	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	49 155 831	49 133 762
Andra långfristiga fordringar	9	68 120 455	15 650 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 291 374</b>	<b>64 860 462</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>121 080 142</b>	<b>65 829 795</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		102 112	149 191
Övriga fordringar		1 402 289	17 396 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 341	584 514
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 565 742</b>	<b>18 129 706</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	20 000 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>20 000 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 072	29 922 955
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>421 072</b>	<b>29 922 955</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 986 814</b>	<b>68 052 661</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>123 066 956</b>	<b>133 882 456</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

123 844 722

125 228 030

Årets resultat

-1 647 027

-647 308

**Summa fritt eget kapital**

**122 197 695**

**124 580 722**

**Summa eget kapital**

**122 297 695**

**124 680 722**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 515

5 242

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

25 000

0

Övriga skulder

307 289

8 913 318

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

434 457

283 174

**Summa kortfristiga skulder**

**769 261**

**9 201 734**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**123 066 956**

**133 882 456**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Transportmedel	5 - 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	912 745	-262 922
Resultat vid uttag av kapitalförsäkring	2 400 000	0
	<b>3 312 745</b>	<b>-262 922</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 561 791	2 110 500
Inköp	3 103 161	161 291
Försäljningar/utrangeringar	0	-710 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 664 952</b>	<b>1 561 791</b>
Ingående avskrivningar	-592 458	-741 600
Försäljningar/utrangeringar	0	461 500
Årets avskrivningar	-333 726	-312 358
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-926 184</b>	<b>-592 458</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 738 768</b>	<b>969 333</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

Ej avskrivningsbar konst.

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	476 700	470 000
Inköp	0	6 700
Omklassificeringar	-476 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>476 700</b>
Ingående nedskrivningar	-400 000	0
Omklassificeringar	400 000	0
Årets nedskrivningar	0	-400 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>76 700</b>

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	43 300	0
Försäljningar	-25 000	0
Omklassificeringar	476 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>495 000</b>	<b>0</b>
Omklassificeringar	-400 000	0
Årets nedskrivningar	-79 912	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-479 912</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 088</b>	<b>0</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	49 133 762	35 121 219
Inköp	22 300 358	14 012 543
Försäljningar	-19 820 643	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51 613 477</b>	<b>49 133 762</b>
Årets nedskrivningar	-2 457 646	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 457 646</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 155 831</b>	<b>49 133 762</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 650 000	15 650 000
Tillkommande fordringar	52 698 916	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 348 916</b>	<b>15 650 000</b>
Årets nedskrivningar	-228 461	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-228 461</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 120 455</b>	<b>15 650 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-19

*Pia Ganeva*  
Pia Ganeva  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Grant Thornton Sweden AB

*John Liljenfeldt*  
John Liljenfeldt  
Auktoriserad revisor
